

## Wykonawcy

GM-P.271.5.2020.P

Szczytno, dnia 17.06.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 6.798.985,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2020 roku”**

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SIWZ wniesione w dniu 12.06.2020 r. i udziela następujących odpowiedzi.

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 6.798.985,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu” – znak postępowania GM-P.271.5.2020, zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego, z czym wiąże się poniesienie kosztów ustanowienia tej formy zabezpieczenia przez Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oświadczenia w formie aktu notarialnego.

**Pytanie nr 2:**

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej, czy wyłącznie na deklaracji wekslowej?

**Odpowiedź nr 2:**

Skarbnik złoży kontrasygnatę wyłącznie na deklaracji wekslowej.

**Pytanie nr 3:**

W celu porównywalności ofert prosimy o wskazanie konkretnej daty uruchomienia kredytu jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny oferty.

**Odpowiedź nr 3:**

Przewidywany przez Zamawiającego (kredytobiorcę) termin uruchomienia kredytu nastąpi w miesiącu lipcu 2020 r. zgodnie z zapisem ust. 5 Rozdziału III pn. Opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o wskazanie jaki ostateczny termin uruchomienia kredytu należy przyjąć w umowie kredytowej.

**Odpowiedź nr 4:**

Do umowy kredytowej wpisany zostanie termin zadeklarowany przez Wykonawcę na formularzu ofertowym.

**Pytanie nr 5:**

Prośba o wprowadzenie do treści wzoru umowy możliwości przesyłania informacji o zmianie oprocentowania, wysokości rat, itp. za pośrednictwem poczty elektronicznej ze wskazaniem adresu na jaki korespondencja elektroniczna miałyby być przekazywana.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wprowadził do wzoru formularza umowy w § 4 ust. 12 zapis o następującej treści: Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania informacji o zmianie oprocentowania, wysokości rat, itp. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy: skarbnik@um.szczytno.pl ; monika.zygadlo.banach@um.szczytno.pl

**Pytanie nr 6:**

Czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

**Odpowiedź nr 6:**

Na rachunkach bankowych Zamawiającego nie występują zajęcia egzekucyjne.

**Pytanie nr 7:**

Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający nie zalega w płatnościach wobec banków i innych instytucji finansowych, ze wszelkich zobowiązań wywiązuje się terminowo.

**Pytanie nr 8:**

Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

**Odpowiedź nr 8:**

Wobec Gminy Miejskiej Szczytno nie był prowadzony w ciągu ostatnich 18 miesięcy program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

**Pytanie nr 9:**

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu.

**Pytanie nr 10:**

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

**Odpowiedź nr 10:**

W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone wobec Zamawiającego za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

**Pytanie nr 11:**

W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania przedmiotowym kredytem oraz finansowanych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie

inwestycji będących przedmiotem SIWZ-u;  
jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

**Odpowiedź nr 11:**

1. Założone dofinansowanie z UE wynika z zawartych umów z Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektów pn.

1) „Zamek Krzyżacki w Szczytnie - nowy produkt turystyczny na mapie województwa warmińsko - mazurskiego” - wartość ogółem: **15.756.857,05 zł**, wnioskowane dofinansowanie: **7.757.886,62**;

2) Zwiększenie efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej Nr 6 i Przedszkola Miejskiego nr 3 - wartość ogółem: **10.513.213,65 zł**, wnioskowane dofinansowanie: **8.089.356,59 zł**;

3) Miasto Szczytno – miasto zrównoważonego transportu publicznego II etap – wartość ogółem: **6.195.763,16 zł**, wnioskowane dofinansowanie: **4.410.047,95 zł**.

2. Założone dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych wynika z zawartej umowy z Warmińsko – Mazurskim Urzędem Wojewódzkim w Olsztynie w ramach projektu pn. Przebudowa i rozbudowa ulic: Podleśna, Partyzantów, Kopernika, Powstańców Warszawy, Wańkowicza i Nauczycielska - wartość ogółem: **4.745.865,56 zł**, wnioskowane dofinansowanie: **1.967.984.45 zł**.

**Pytanie nr 12:**

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

**Odpowiedź nr 12:**

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN) - **18.664.463 zł**;
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):  
- **brak**;
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):  
- **brak**;
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): **2.932.918 zł**;
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł: **5.066.067 zł**.

**Pytanie nr 13:**

Czy zamieszczona na stronie BIP zmiana do Uchwały WPF z dnia 27.03.2020 r. i zmiana do Uchwały budżetowej z dnia 29.05.2020 r. są ostatnimi zmianami do tych Uchwał, jeżeli nie to prosba o przesłanie aktualnych, bądź dołączenie na BIP ostatnich uchwał w tym zakresie.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający informuje, że zmiana do uchwały WPF z dnia 27.03.2020 r. nie uległa zmianie. Do Uchwały budżetowej z dnia 29.05.2020 r. występują zmiany w formie zarządzenia Burmistrza Miasta Szczytno z dnia 29.05.2020 r, które Zamawiający udostępnił na platformie zakupowej w dniu dzisiejszym.

  
ZASTĘPCY BURMISTRZA  
*Iłosa Bańkowska*

**Załączniki do pisma:**

- zarządzenie z dnia 29.05.2020 r.
- Wzór umowy po zmianach;